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CUD-MIÓD, CZYLI PRZEPIS NA PIĘKNO  

Z NUXE RÊVE DE MIEL® 

 

LINIA RÊVE DE MIEL® OD BLISKO 30 LAT CZERPIE  

Z NATURY TO, CO NAJLEPSZE, ABY PIELĘGNOWAĆ  

I PRZYWRACAĆ SKÓRZE KOMFORT. BOGATE FORMUŁY OPARTE NA 

WYSELEKCJONOWANYCH I NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI SKŁADNIKACH, 

AKSAMITNE KONSYSTENCJE PRODUKTÓW I ZMYSŁOWE ZAPACHY 

CZYNIĄ Z CODZIENNEJ PIELĘGNACJI PRAWDZIWY RYTUAŁ.  

 

ODKRYJ NOWOŚCI ORAZ UDOSKONALONE FORMUŁY KULTOWYCH 

PRODUKTÓW Z GAMY NUXE RÊVE DE MIEL® 

 

 

MIÓD NA TWOJE USTA 

NOWOŚĆ! 

 

Miodowy olejek do ust NUXE RÊVE DE MIEL® z aplikatorem, dzięki zawartości 

satynowego miodu wzmocni skórę ust i zapewni im odpowiednią ochronę.  

 

Ulegnij pokusie nowego produktu. Jego przejrzysta konsystencja nadaje 

ustom zniewalający połysk i satynowe wykończenie – bez uczucia lepkości. 

Niezwykły komfort to zasługa formuły balsamu z miodem lawendowym 

prosto z Prowansji oraz organicznego oleju lniankowego (camelina oil). 

Rozkoszuj się jego smakowitym zapachem z nutami miodu i wanilii. Według 

95% testujących produkt usta stają się odżywione, miękkie i gładkie(1). 

Bogaty w aktywne molekuły miód jest prawdziwym skarbem natury, 

znanym ze swoich właściwości nawilżających i naprawczych. Marka 

NUXE wybrała najwyższej jakości miód lawendowy(2) z oznaczeniem Red 

Label oraz PGI zbierany w Prowansji przez rodzinną firmę. Jego 

pochodzenie geograficzne i kwiatowe jest potwierdzone analizą DNA, 

aby zapewnić niepodważalną jakość. 

 

 

 

(1) badanie satysfakcji wśród 21 testerek po zastosowaniu produktu 

(2) Miód lawendowy wykorzystano w formułach: Miodowy balsam do ust, Miodowy olejek do ust, Naprawczy krem do rąk, Delikatny 

szampon w kostce. 

72 PLN/10 ml 
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OCHRONNA DŁOŃ 
NOWOŚĆ! 

Naprawczy krem do rąk NUXE RÊVE DE MIEL® Cica  

to najwyższa i wyspecjalizowana ochrona dla bardzo 

suchych i zniszczonych dłoni.  

 

Wiatr, zimno, częste mycie… to wyzwanie dla delikatnej skóry 

naszych dłoni. Naprawczy krem do rąk NUXE RÊVE DE MIEL® 

Cica stanowi dla nich idealną barierę.  

Jego bogata, kremowa konsystencja o aksamitnym 

wykończeniu otula je i zapewnia komfort (+86% po miesiącu 

stosowania(1)). Formuła wzbogacona w Centella Asiatica  

i miód lawendowy naprawia, łagodzi oraz wzmacnia barierę 

ochronną skóry, zapewniając efekt „opatrunku”, 

ekspresowo niwelując uczucie ściągnięcia.  

100% kobiet uważa, że ich dłonie są odżywione, a uczucie 

dyskomfortu złagodzone(2). Delikatny zapach został 

opracowany z myślą o zniszczonej skórze. 

Centella Asiatica, nazywana również „tygrysią trawą”,  

to roślina pochodząca z Azji, znana i ceniona w tradycyjnej 

medycynie chińskiej ze swoich właściwości kojących  

i naprawczych. Do produkcji Naprawczego kremu RÊVE DE MIEL® Cica, marka NUXE  

wybrała w 100% naturalny ekstrakt z jej liści, który pozyskiwany jest metodą delikatnej ekstrakcji. 

(1) badanie satysfakcji wśród 21 testerek. Poprawa % oceniona przez testerki  

(2) badanie satysfakcji wśród 21 testerek, % zadowolenia bezpośrednio po aplikacji 

 

KULTOWE PRODUKTY – NOWE FORMUŁY 

Dwa kultowe produkty NUXE RÊVE DE MIEL®: balsam do ust i nawilżająca pomadka  

z opracowaną na nowo formułą ze składnikami w 100% pochodzenia naturalnego. 

Miodowy balsam do ust NUXE RÊVE DE MIEL®, ulubieniec od 

1994 roku, doczekał się nowej formuły, opartej w 100% na 

składnikach pochodzenia naturalnego, ze skoncentrowanymi 

skarbami prosto z ula, takimi jak: miód lawendowy z Prowansji, 

propolis i wosk pszczeli. Jego bogata, a zarazem 

rozpływająca się konsystencja, odżywia, naprawia i zmiękcza 

suche usta. 100% osób testujących(1) stwierdziło, że ich usta są 

odżywione, a 91% uznało, że uczucie dyskomfortu zostało 

złagodzone(2). 

 

(1) badanie satysfakcji wśród 21 testerek. Poprawa % oceniona przez testerki  

(2) badanie satysfakcji wśród 21 testerek, % zadowolenia bezpośrednio po aplikacji)   

 

49 PLN/50 ml 

60 PLN/15 ml 
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Nawilżająca pomadka NUXE RÊVE DE MIEL® - mały, niezwykle praktyczny 

sztyft może być stosowany w dowolnym miejscu, aby zmiękczyć bardzo 

suche usta i nadać im miękkość o każdej porze dnia. Dzięki zawartości 

100% składników pochodzenia naturalnego, w tym miodu, olejku 

słonecznikowego i organicznego oleju lniankowego (camelina oil), 

formuła pomadki nawilża, naprawia i chroni usta, łagodząc uczucie 

ściągnięcia. 

 

 

 

 

 

35 PLN/4 g 


